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Ordre du jour de Passemblée ordinaire 2026

A

10.
11.

12.
13.

CAFES - SNACKS -

BOISSONS Loy

jeudi 12 mars 2026 a 19h00

Restaurant du Cockpit, Bressaucourt

Ouverture et bienvenue

Nomination de deux scrutateurs

Approbation du PV de la derniere assemblée
Ratification des admissions et des démissions
Rapport d’activités

5.1. du président

5.2. duteamtechnique

Comptes 2025

6.1. rapportde la caissiere

6.2. rapportdes vérificateurs des comptes
Budget 2026

Programme d’activités 2026

Investissements 2026

Modification des statuts

Membres et élections statutaires

11.1. élection statutaire du comité

11.2. élection statutaire des vérificateurs des comptes
11.3. cotisations 2026

Propositions des membres

Divers
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